INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

GESTÃO 003/13-SES

EXTRATO DE CHAMAMENTO PARA COMPRA DE MATERIAL GRAFICO PARA CONDOMÍNIO

SOLIDARIEDADE - CS.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Condomínio Solidariedade-CS,

em Goiânia, em razão do contrato de Gestão - CG de n.º 003/13 firmado com a Secretária de Estado

de Goiás – SES, e em cumprimento ao CAP III, ARTS 6° e 7°, todos do Regulamento de Compras e

de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que intenciona a compra de COMPRA DE MATERIAL

GRAFICO PARA O CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CS SOL 652. Os interessados, para

participar da cotação, deverão enviar e-mail para compras.cs@isgsaude.org, o prazo para cotação de

compra e até o dia 16/10/2019.

Goiânia, 08 de outubro de 2019.

Antônio Jorge de Almeida Maciel.

Gerente Administrativo – Condomínio Solidariedade-CS